MMA
1/
03
 -
20
17
1
T

Protection: IP 65
Température ambiante: 0 ... +60 °C
Code de commande afficheur emboîtable
Modèle Description
AUF-1000 Indicateur emboîtable, 4 -20 mA, 2-fils
AUF-1001
Indicateur emboîtable av. collecteur ouvert, 4 -20 mA,
2-fils
3www.kobold.com 1
/0
3
- 2
01
7
Sonde Pt100 à connecteur Modèle MMA
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Code de commande raccord coulissant (exemple: MMA-0 03 K15 C 2 D 0 0)
Modèle Encombrement
»EL«/
capteur Ø [mm]
Raccord
process
Type de
capteur / classe
Câblage
Pt100
Branchement
électrique
Transmetteur Options
MMA-0
03 =  25 mm/Ø 6
05 =  50 mm/Ø 6
10 =  100 mm/Ø 6
16 =  160 mm/Ø 6
20 =  200 mm/Ø 6
25 =  250 mm/Ø 6
30 =  300 mm/Ø 6
40 =  400 mm/Ø 6
50 =  500 mm/Ø 6
60 =  600 mm/Ø 6
XX =  longueur
spécial/
capteur Ø
000 =  sans
K15  = raccord
à com-
pression
G  ½-M
L15 =  raccord
à com-
pression
½"  NPT
XXX =  spécial
(à définir)
C =  1x Pt100 classe A
(-70…+150 ºC)
M =  1x Pt100 classe
1/3  DIN
(-70…+150 ºC)
N =  1x Pt100 classe
1/10  DIN
(-70…+150 ºC)
Q =  1x Pt100 classe B
cryogénique type
(-198…+100 ºC)
X =  spécial (à définir)
2 = 2 fils
3 = 3 fils
4 = 4 fils
D =  DIN  43650
M =  M12
0 =  sans
transmetteur